PREFEITURA DO MUNICiPIO DE MAUA
SECRETARIA DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO N¢ 03/2014 PARA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
MAUA 2014

EDITAL DE RESULTADOS

A Prefeitura do Municipio de Maua através da Secretaria de Salude, nos termos da
legislacdo vigente e do Edital de Abertura do Processo Seletivo 03/2014 torna publicas as
notas obtidas pelos candidatos nas provas objetivas conforme Anexo Unico deste Edital.

As notas foram processadas considerando a seguinte alteragdo no gabarito preliminar:
questao 04, correta a alternativa "D".

O candidato que discordar da nota divulgada podera interpor recursos nos dias 7 e 8 de
maio, das 9 as 17 horas, através da pagina www-ibamsp-concursos.org.br — Maua -
Processo Seletivo 03/2014, no link "recursos”.

Maua, 06 de maio de 2014.

Célia Cristina Pereira Bortoletto
Secretdria de Saude



Anexo Unico - Relagdo de Notas por Ordem Alfabética
PROCESSO SELETIVO N¢ 03/2014 PARA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Fungdo: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome do Candidato

ADELIA MITSUKO SHIMIZU

ADENILSA FRANCISCA DE SOUZA
ADRIANA LUZINETE DA SILVA
ADRIANA SILVA ROCHA

ADRIANO BARBOSA LISBOA

ADRIANO RODRIGUES DAS NEVES
ALCIR ANTONIO COLOMBARA
ALDERIZA FERREIRA DA CRUZ SILVA
ALEX CORREA BAPTISTA

ALEXANDRA RIBEIRO BORGES CARNEIRO
ALINE LUCIANO GONCALVES
ALISANDRA AURELIANA DA SILVA
ALMERITA G NASCIMENTO

AMAURI RODRIGUES DA SILVA
AMERCINA PINHEIRO DA SILVA

ANA CAROLINA JERONIMO

ANA DE LACERDA CRUZ OLIVEIRA
ANA LUCIA FELIX ANDRADE

ANA MARIA DA SILVA SOLON

ANA PAULA BARBOSA DE LIMA

ANA PAULA BARROS

ANA PAULA FIGUEIREDO DA SILVA
ANA PAULA SOUSA PEREIRA
ANDERSON JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS
ANDRE ARAUJO DE SENA

ANDREIA DE MELO

ANDREIA GUISSO VICENTE

ANTONIA JANAINA RODRIGUES VIANA
ANTONIO CARLOS DA SILVA

ANTONIO VENILSON NUNES
APARECIDA CELIA DA SILVA

ARIANE ANTONIA RODRIGUES VIANA
ARNALDO DIAS DE BARROS

ARNALDO JOSE DE SOUSA

ARNALDO POSSIDONIO DO PRADO
ARTHUR DUCARTINEI DOS SANTOS
ARTHUR SOARES LIMA

ASSIS FLORENTINO DA SILVA
AZENATE SOARES DOS SANTOS LIRA
BENEDITA NUNES DA SILVA ESTEVAM
BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS
BIANCA RODRIGUES PEREIRA VILARINHO
BIANCA VERONICA DE LIMA

BRUNO JOSE BARBOSA DA SILVA
CAMILA DA SILVA ALBUQUERQUE
CAMILA DE FATIMA NAPOLI GIMENEZ
CAMILA DE OLIVEIRA LOUREIRO
CAMILA RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO
CAMILA WASCONCELLOS DOS SANTOS

CARLA RODRIGUES NASCIMENTO DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO ALARCON
CAROLINE DA SILVA INACIO
CAROLINE DO COUTO

CAROLINE VILELA DE ALMEIDA

CELIA MENDES RODRIGUES DOS ANJOS
CELMA FRIEDRICHS

CINTIA LIMA

CIRLENE PIOVEZANE

MAUA 2014

Nota
11,00
15,00
16,00
13,00
21,00
6,00
22,00
11,00
11,00
18,00
13,00
14,00
14,00
10,00
18,00
Ausente
14,00
Ausente
12,00
10,00
16,00
16,00
Ausente
4,00
Ausente
16,00
12,00
Ausente
Ausente
13,00
13,00
Ausente
11,00
20,00
14,00
5,00
Ausente
Ausente
11,00
14,00
16,00
10,00
15,00
Ausente
Ausente
12,00
20,00
Ausente
Ausente
15,00
19,00
13,00
18,00
Ausente
15,00
10,00
13,00
13,00

Inscr.
070149
070310
070357
070398
070524
070664
070409
070150
070141
070439
070096
070658
070382
070436
070378
070454
070657
070556
070022
070156
070184
070232
070675
070598
070659
070367
070594
070313
070645
070401
070352
070399
070647
070646
070500
070028
070464
070484
070018
070025
070579
070495
070014
070671
070363
070094
070523
070701
070530
070164
070433
070175
070177
070035
070539
070051
070245
070114

Documento
6000388-1
91653095
532673591
273229072
278182380
40.467.403-3
11395707
12882329X
431880773
562062749
431572082
501820048
204731999
472974750
1364193566
432673015
427673161
178453663
226625485
34.064.817-x
40096496X
400428763
429077397
413349366
490544903
418891916
266906382
40261253X
29282144x
104986931
219803614
366030140
13100144
11.547.708-1
172678158
474187081
49147152x
19.274.546-3
230244865
25103496-3
489804469
470030860
358657921
495368611
497880799
278552377
44379692-0
0948967390
401847809
336813077
322633710
363607717
481609416
422804526
137828494
230254123
533820558
183908429



CLARICE FERREIRA LEITE

CLAUDETE ORLANDO

CLAUDIA DA SILVA SOUZA BRAGA
CLAUDIA ELOISA PENTEADO

CLAUDIA MICHELLE CAMPOS ALVES
CLAUDIA SOARES DINIZ

CLAUDINEIA DIAS CALDEIRA

CLELIA APARECIDA DE PAIVA
CLEOLIDIA CONCEICAO DE FREITAS
CLEONICE OLIVEIRA DE SOUSA BEZERRA
CRISLAINE APARECIDA BANDEIRA
CRISTIANE BARBOSA DA SILVA
CRISTIANE SANTIAGO LOPES GOMES
CRISTINA MARIA RIBEIRO DA SILVA
CRISTINA PEREIRA DA SILVA
CUSTODIA VALENTE DE OLIVEIRA
DAGMAR LOPES DOS SANTOS LIMA
DAIANE ADELIA DA SILVA

DALVA COSTA DA SILVA

DANIEL CARLOS GOIS SANTOS
DANIELLA DE ALMEIDA SANTOS SANCHES
DANILA FERNANDES MONTEIRO
DANUBIA ROMERO CUSSOLIM

DEBORA APARECIDA PERES

DEBORA PATRICIA DA SILVA ROCHA
DEISE ALVES DOS SANTOS

DEISIANE ADELIA DA SILVA

DEISIELE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
DEJANE DOS SANTOS DA SILVA
DENISE OLIVEIRA BORBA ESEQUIEL
DIEGO DA SILVA OLIVEIRA

DIORGINIS JUNIOR MURCA

DIRCELENE TEIXEIRA DO NASCIMENTO
DONISETE AUGUSTO PEREIRA
DOUGLAS GOMES DOS SANTOS
DRIELLY LARISSA SANTOS

EDBERG COSTA QUEIROZ

EDILENE GOMES DA SILVA

EDILENE NASCIMENTO DE NEGREIROS
EDILEUZA NASCIMENTO DE NEGREIROS
EDMA MARIA DE SOUZA COSTA
EDNEUZA SILVA DOS SANTOS

EDSON ALVES SANTOS JUNIOR

EDSON ASSIS DA SILVA

EDSON DE MORAES

EDUARDO EVANDRO DO AMARAL
EDUARDO RIBEIRO

EDVALDO SANTANA MOREIRA DA SILVA
EDWING MUNIN ALMEIDA

ELAINE CAETANO

ELIANE CRISTINA PEDROZO

ELIANE PIRES

ELIENE CABRAL DA SILVA

ELIETE DOS SANTOS PEREIRA
ELIMARA DOS SANTOS CONCEICAO

ELISANGELA APARECIDA TEODORO DOS SANTOS

ELISANGELA DAMASIO DE LIMA
ELISANGELA FERREIRA

ELIZABETH VIDAL OLIVEIRA
ELYENNE DE SOUZA SANTOS

ELZA EMILIANO DE GOIS

ERICA CRISTINA DE CARVALHO PINTO
ERICA RODRIGUES BARBOSA SANTANA
ERICK E. G. SANTIAGO

EROTILDES DOS SANTOS

ESTER MARTINS DE SOUZA

EUNICE MARIA DA SILVA INACIO
EZINETE DE SOUZA SILVA

18,00
12,00
Ausente
16,00
11,00
Ausente
11,00
Ausente
Ausente
Ausente
11,00
Ausente
Ausente
Ausente
11,00
19,00
12,00
12,00
9,00
15,00
14,00
12,00
18,00
13,00
10,00
10,00
9,00
12,00
Ausente
14,00
Ausente
10,00
16,00
12,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
13,00
16,00
13,00
Ausente
20,00
Ausente
13,00
9,00
Ausente
10,00
16,00
Ausente
9,00
11,00
12,00
14,00
Ausente
Ausente
11,00
14,00
13,00
17,00
Ausente
17,00
Ausente
12,00
11,00
6,00
16,00
14,00

070218
070654
070340
070029
070350
070609
070490
070655
070411
070650
070269
070200
070309
070466
070468
070209
070448
070107
070578
070629
070037
070281
070049
070585
070351
070292
070680
070520
070113
070172
070688
070469
070682
070529
070518
070590
070407
070593
070059
070060
070622
070510
070356
070685
070666
070307
070275
070624
070537
070388
070480
070573
070478
070061
070306
070139
070191
070557
070477
070257
070511
070163
070631
070016
070674
070116
070603
070115

26 550 514-8
13100403-7
284426933
272030521
32553184-5
17045461-7
26550756x
25184411-0
17095109-1
357555806
257573057
283981258
2631561805
412993314
224543125-6
116439646
153876189
476058302
172622256
535366553
428046186
428809133
343529427
276254363
34843857-6
378942268
490211136
495783559
567045419
43127276-1
49396927-5
25431800-9
268297022
226633251
480387977
48.941.641-x
494151912
422121496
413237412
465456984
196734174
351529044
33538522
264321364
8950841
18468034
233610789
267864140
445596521
22359703X
211516478
323996255
207101218
24283764-5
0915720108
245900317
284427068
236929409
187723564
354181348
565384922
396732574
469590464
43.034.207-x
345782677
18584160.0
24660153-x
16286254-4



FABIO DA SILVA BEZERRA

FABIO ROBERTO MARTINS

FABIO ROSSETTI RAMOS

FERNANDA BUENO DE OLIVEIRA MATIAS
FERNANDA LUCY LEITE

FERNANDA YOSHIKA TAKAHASHI
FLAVIO BORGES MATOS

FRANCISCA MARIA DOS REIS
GERALDO DA PAIXAO ALVES
GERSON JACOB SILVA NEGREIROS
GILIANE ALMEIDA SANTOS

GISELE SANTOS MARTINS

GIVAN WESLEN BIANCO

HELCIO JULIO MATIAS JUNIOR
HELENITA APARECIDA MARTINEZ
HOSANA MARIA TORRES

HUGO KENJI SHINOHARA

HUGO MANACHINI

IOLANDA DE SOUZA PEDREIRA
IRANI PEREIRA DA SILVA

ISRAEL LOPES ANDUZ

IVONE ALMEIDA DOS SANTOS NETA
IVONE REGINA IGNACIO

IZABEL CRISTINA TEDESCO
IZANILDOLUNAGONCALVES
JAQUELINE FERREIRA DOS PASSOS
JAQUELINE LIMA SOUZA

JENNIFER ALMEIDA GUARIENTO
JESSICA DO NASCIMENTO SILVA
JESSICA SANTANA ALVES

JOAO CARLOS FREITAS FILHO

JOAO NETO DA SILVA

JOEL PORTO ALVES

JOSE APARECIDO METZNER

JOSE CARLOS CARDOZO DO AMARAL FILHO
JOSE CARLOS SILVA DOS SANTOS
JOSEFA MARIA DOS SANTOS NOVAIS
JOSIANE SIMIAO ANDRADE BOVARETO
JOSIVAN FERREIRA DA CONCEICAO
JUAN CARLO ANDRADE CRUZ
JULIANA MARIN SACCO

JULIANA RENTA ROSA

JULIANO SANCHES

KAREN FERREIRA DA SILVA

KARINA APARECIDA TOZZI DA SILVA
KAROLINE RIBEIRO STURM

KATIA ADRIANA DE OLIVEIRA BRITO
KAYNAN SILVA GAMA

KEILA SANTOS DOME

LAURA NAVARRO

LEANDRO SILVA DE AQUINO
LENILZA DE OLIVEIRA MORAIS
LIDIANA DE BRITO

LIDIANE DE JESUS SOARES DA SILVA
LUANA DE AGUIAR ARAUJO

LUANA FERREIRA DOS SANTOS
LUCIA HELENA APARECIDA DOS SANTOS
LUCIENE PEDRA DA SILVA
LUCIMARA PORTILHO

LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA
LUZINETE PEREIRA DE CARVALHO
MARCEL TASSI DE SOUZA

MARCIA ALVES DA SILVA AMARO
MARCIA FELISBINA DA MATA
MARCIA SILVA AVELINO

MARCIA SOARES DEMETRIO
MARCIO ADRIANO NEVES DOS SANTOS
MARCO AURELIO DE FREITAS

Ausente
15,00
10,00
19,00
12,00
23,00
13,00
16,00
10,00
11,00

Ausente

9,00
9,00
17,00
14,00

Ausente

Ausente
17,00

Ausente
19,00

Ausente
13,00

Ausente
12,00

Ausente
14,00
11,00

Ausente

9,00
16,00

Ausente
11,00
16,00
11,00
18,00

9,00
8,00
17,00
17,00

Ausente
17,00

Ausente

Ausente
14,00
17,00

Ausente
19,00

Ausente

7,00
13,00
11,00
15,00
11,00
15,00
15,00
8,00
15,00
8,00

Ausente
17,00
14,00
21,00
14,00
13,00
14,00
11,00
17,00

Ausente

070348
070390
070536
070699
070323
070641
070452
070381
070308
070541
070596
070595
070102
070700
070080
070020
070056
070249
070305
070140
070627
070121
070691
070698
070693
070361
070274
070517
070668
070533
070226
070047
070683
070086
070505
070417
070074
070383
070326
070364
070600
070610
070207
070266
070359
070050
070442
070248
070072
070083
070551
070649
070673

070509
070642

070143
070158
070684
070635
070588
070428
070408
070450
070410
070502
070299
070516
070453

544954038
229134336
288027905
337202242
320381602
306142582
11641156
184524076
259176382
327924494
359180905
49033753-3
325029714
296101023
238306720
437983262
44434794X
457240490
35187348
20339655-8
156850370
200200501285
23610588-7
187723862
38984243
445595024
423768463
322491125
474977705
346317824
218861369
545278703
289062366
9244958x
8367939-x
562903409
357042566
402888315
420686496
350609901
336588689
419193182
412812769
333856211
321521894
23025097x
47251961x
470273057
45.038.255-2
14.799.824-4
545291598
23734178-5
560142821

2031576
454289698

462332627
272525959
178649727
221987188
8865058-3
329252604
46041359-4
13370725
21837061
29562792-x
526972312
24742349X
17481866x



MARCOS ROBERTO PUTINI
MARIA APARECIDA DA SILVA
MARIA APARECIDA DE LIMA
MARIA APARECIDA PASSOS

MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA CARVALHO

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO
MARIA DE LURDES DOS SANTOS HENRIQUE
MARIA ELISIER CAROLINO DE FIGUEREDO
MARIA ISABEL DE JESUS SILVA

MARIA IVANI MAGALHAES BARROS
MARIA JOSE FELICIO CUSTODIO

MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES
MARIA LUCIA BEZERRA LINS SANT ANA
MARIA ORLEIDE CIRINO DOS SANTOS
MARIA ROSEMARA SILVA DE SOUZA
MARILENES DOS SANTOS NUNES COSTA
MARINALVA RIBEIRO SANTOS
MARLENE DOS SANTOS

MARLI NACADE BRAGA DE BARROS
MARLUCE RISONHO

MARTA DAS GRACAS SA DE SOUZA
MAXUEL BATISTA DA SILVA
MELQUISEDEQUE VIEIRA DA SILVA
MICAELY DA SILVA NEGREIROS
MICHELLY DE LIMA

MICHELY GRABALOS GONCALVES
MIGUEL LUIZ PEREIRA

MIRIAN CORDEIRO DA SILVA

MONICA APARECIDA LAURENTINO DA SILVA
MONICA DURAES ALVES DE OLIVEIRA
MORGANA DE JESUS SENA

NADIR ALVES DE SOUZA

NATANY BRISOILA FREITAS

NELI CARVALHO BENTO FERREIRA
NIEDJA PATRICIA DE GOIS

NIVALDA SOARES FERRO

OLIVIA AUZENIR DE CARVALHO
OSWALDO ALVES FRAGA

PATRICIA ANDUJAS CARLOS

PATRICIA DA MOTA MUNHOZ

PATRICIA DE JESUS SANTOS

PATRICIA SILVA SANTOS

PATRICK EDUARDO RIBEIRO

PAULO ROBERTO DA SILVA

PEDRO LUCAS ROCHA DA FONSECA
POLIANA LACERDA DOS SANTOS
PRISCILA MALAQUIAS

RAFAEL ALVES FRANCA

RAFAEL ELIAQUIM TEIXEIRA DE OLIVEIRA
RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA
RAFAEL NERIS RIBEIRO MIGUEL
RAQUEL DOS SANTOS

REGIANE PEREIRA DA SILVA ANDA
REGINA DE O DE MORAES

REGINALDO PEDRO FERNANDES
RENALDO FERREIRA DOS SANTOS
RICARDO FRANCISCO NAPOLI GIMENEZ
ROBERTO DA SILVA ZAMONEL
ROGERIO BERNARDO

ROSA MARIA GESUINA RIBEIRO
ROSANE DA SILVA LIMA

ROSE FORTINO DE ANDRADE

ROSEANE DOS SANTOS MENEZES
ROSEMEIRE KOSAR NUNES
ROZANGELA DE JESUS SOUSA
ROZINEIDE DE PAULA SANTOS

RUTE SANTOS FALCAO

SABRINA FERREIRA SILVA

Ausente
15,00
16,00
10,00
16,00
13,00

Ausente
12,00
15,00

Ausente
12,00
17,00
17,00
14,00
15,00
7,00
10,00

Ausente
14,00
9,00
13,00
12,00
11,00
17,00
14,00
12,00
20,00
16,00
7,00
16,00
11,00

Ausente

Ausente
21,00
12,00
13,00

Ausente

Ausente
15,00
18,00
13,00
10,00
15,00

Ausente

Ausente
16,00
13,00
12,00
14,00
14,00

Ausente

Ausente
13,00
17,00
9,00
13,00
13,00
12,00

Ausente

Ausente
11,00
10,00
16,00
16,00
14,00
12,00
8,00
13,00

070513
070389
070186
070355
070597
070686
070606
070619
070027
070065
070174
070672
070300
070133
070552
070427
070197
070297
070508
070483
070135
070396
070576
070449
070692
070057
070663
070198
070015
070162
070261
070497
070227
070291
070444
070264
070525
070473
070665
070412
070064
070498
070289
070377
070628
070170
070549
070100
070547
070521
070259
070206
070679
070687
070487
070488
070001
070058
070380
070554
070368
070565
070577
070147
070263
070591
070461
070031

18989921
417060671
140393481
244739808
187719949
175423064
142405589
532404701
534898245
36.718.795-9
11643949X
302482726
145885252
21598508-4
177219269
226623257
565335832
271730158
183899106
13782880-9
261614290
479322818
46.919.459-5
39965026x
462596813
27625272
286508107
221409907
431893147
429303816
531493441
209352279
488101049
244248400
337773567
174278500
28.900.789-6
179002958
322956286
472618726
1418111708
30.745.795-3
474417116
183524445
3488229
1639488790
283676097
47276360X
30713554-8
48535891-8
461181212
429121775
255472250
191726382
256003142
244841469
230887338
230250920
456192190
18601851
263229427
337193496
466267538
18167111
2998958
23611635-6
458374763
351302165



SAMARA ALENCAR SILVA
SHEILA DE MENEZES ARAUJO

SHIRLEY MENDES DE MEDEIROS

SILENE PEREIRA DOS SANTOS

SILVANIA MARIA GERMANO DE OLIVEIRA SILVA
SIMONE BEZERRA MONTENEGRO SOARES
SIMONE DE JESUS SANTOS

SOLANGE GRILO BRITO

SONIA MARIA DE OLIVEIRA

SULAMITA MUNHOZ DE SOUSA

TAINA CAMPOS PIMENTA

TANIA FERREIRA DE SOUSA CAETANO
TATIANA DIAS DA SILVA

TATIANE DELEGREDO ALEMANY
TATIANE NAYARA VASCONCELOS DE OLIVEIRA
THAIANA CRISTINA DE CAMARGO

THAIS CAROLINE DINIZ

THAIS DA SILVA MORAES

THAMIRIS SILVA MARIA

VALERIA DE SOUSA LIMA

VALERIA DIAS DE LIMA

VALQUIRIA BATISTA DA CRUZ

VANESSA DE FREITAS

VANIA IZIDORO

VANIA MIRANDA DE ALMEIDA DA SILVA
VAUDILELE SOARES DE SOUZA
VENERANDA SOUSA DE JESUS

VERA LUCIA BORGES DE CARVALHO
VERA LUCIA BORGES DO NASCIMENTO
VIVIANE APARECIDA DAMAZIO DE LIMA
WASHINGTON MARCOS DE CARVALHO
WASHINGTON RAMOS DE OLIVEIRA
WELINGTON RALF OLIVEIRA

WILLIAM VASCO IZIDORO

ZENILDA APARECIDA CARDOSO

ZILDA FERNANDES FERREIRA

14,00
14,00
11,00
Ausente
10,00
14,00
Ausente
16,00
Ausente
11,00
Ausente
11,00
15,00
21,00
10,00
19,00
13,00
10,00
11,00
13,00
12,00
Ausente
16,00
14,00
16,00
6,00
Ausente
14,00
13,00
11,00
12,00
12,00
Ausente
Ausente
14,00
15,00

070360
070423
070023
070125
070288
070224
070611
070476
070462
070196
070019
070008
070492
070392
070459
070601
070271
070211
070302
070252
070280
070155
070571
070570
070662
070660
070605
070426
070089
070109
070402
070644
070669
070366
070318
070569

393692954
209062694
322633795
21629343-1
374392559
58470866x
1613797966
246590804
326504059
48065766-x
37.476.810-9
14239514-6
341358769
413350721
16109650
33.246.006-x
48844635-1
481949355
47542553
22746705X
331765822
415522559
329258072
15687476
348842788
359178662
22271864-x
372147379
246602636
431888152
489869579
521336168
419193339
285968245
336808628
119143641
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	As notas foram processadas considerando a seguinte alteração no gabarito preliminar: questão 04, correta a alternativa “D”.
	O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recursos nos dias 7 e 8 de maio, das 9 às 17 horas, através da página www-ibamsp-concursos.org.br – Mauá – Processo Seletivo 03/2014, no link “recursos”.
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